
Návod na montáž LED zrcadla

Návod na montáž zrcadel s rámem z MDF

Návod na montáž zrcadel / zrcadel s podkladem / s potiskem

Jak připravit zrcadlo k montáži?
1. Položte zrcadlo na stabilní a rovný povrch. 2. Vyčistěte, odmastěte a osušte povrch zrcadla
v místě, kam budete připevňovat držáky. 3. Sejměte ochrannou fólii z lepicí vrstvy kovových
držáků.  4. Přilepte držáky na suchý a odmaštěný povrch zrcadla.  5. Upozornění: Plná
pevnost držáků je dosažena po 24 hodinách. Před zavěšením zrcadla na konečné místo
vyčkejte 24 hodin. 6. Změřte vzdálenost mezi středy již připevněných držáků. 7. Vyznačte
tuto vzdálenost na stěně a na vyznačených místech vyvrtejte otvory, do kterých vložte
hmoždinky.  8. Připevněte háčky pomocí šroubů dodaných v sadě. 9. Připojte napájecí kabely
k transformátoru. 10. Opatrně zavěste zrcadlo, posuňte jej shora dolů. Hotovo!  

Jak připravit zrcadlo k montáži?
1. Položte zrcadlo do požadované polohy (svisle nebo vodorovně) na stabilní a rovný povrch.
2. Vyčistěte, odmastěte a osušte povrch zrcadla v místě, kam budete připevňovat držáky. 3.
Sejměte ochrannou fólii z lepicí vrstvy kovových držáků. 4. Přilepte držáky na suchý a
odmaštěný povrch zrcadla, přičemž udržujte rovnoměrnou vzdálenost (asi 6 cm) od okrajů
zrcadla. 5. Upozornění: Plná pevnost držáků je dosažena po 24 hodinách. Před zavěšením
zrcadla na konečné místo vyčkejte 24 hodin. 6. Sejměte ochrannou fólii z lepicí vrstvy
pěnových distančních podložek. 7. Přilepte distanční podložky na suchý a odmaštěný povrch
zrcadla, přičemž udržujte rovnoměrnou vzdálenost (asi 6 cm) od okrajů zrcadla. 8. Změřte
vzdálenost mezi středy již připevněných držáků. 9. Vyznačte tuto vzdálenost na stěně a na
vyznačených místech vyvrtejte otvory, do kterých vložte hmoždinky. 10. Připevněte háčky
pomocí šroubů dodaných v sadě. 11. Opatrně zavěste zrcadlo, posuňte jej shora dolů.
Hotovo!  

Jak připravit zrcadlo k montáži?
1. Položte zrcadlo do požadované polohy (svisle nebo vodorovně) na stabilní a rovný povrch.
2. Vyčistěte, odmastěte a osušte povrch zrcadla v místě, kam budete připevňovat držáky.         
3. Sejměte ochrannou fólii z lepicí vrstvy kovových držáků. 4. Přilepte držáky na suchý a
odmaštěný povrch zrcadla, přičemž udržujte rovnoměrnou vzdálenost (asi 6 cm) od okrajů
zrcadla. 5. Upozornění: Plná pevnost držáků je dosažena po 24 hodinách. Před zavěšením
zrcadla na konečné místo vyčkejte 24 hodin. 6. Změřte vzdálenost mezi středy již
připevněných držáků. 7. Vyznačte tuto vzdálenost na stěně a na vyznačených místech
vyvrtejte otvory, do kterých vložte hmoždinky. 8. Připevněte háčky pomocí šroubů dodaných
v sadě. 9. Opatrně zavěste zrcadlo, posuňte jej shora dolů. Hotovo!  

CZ

DŮLEŽITÉ! Vždy vypněte proud v obvodu před zahájením instalačních prací.
Bezpečnostní opatření: Je nutné přijmout zvláštní opatření k bezpečné likvidaci tohoto produktu. Uchovávejte produkt mimo
dosah dětí a zvířat, aby nedošlo k jeho kousání nebo spolknutí. Neprovádějte demontáž ani úpravy tohoto produktu.
Nedotýkejte se vnitřních částí, které se objevily v důsledku pádu nebo jiné nehody. Chraňte před vodou a vlhkostí. Nedotýkejte
se mokrýma rukama. Nedodržení těchto opatření může vést k úrazu elektrickým proudem nebo jiným zraněním.


